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1 Allgäu-Oberschwaben Ansgar Krimmer

Dekanatsgeschäftsstelle Weingarten
Kirchplatz 3
88250 Weingarten 0751 35410522 ansgar.krimmer@drs.de dekanat.allgaeu-oberschwaben@drs.de

2 Balingen Achim Wicker
Katholisches Dekanat Balingen Heilig Geist-
Kirchplatz 5 72336 Balingen 07433-9011010 achim.wicker@drs.de info@dekanat-balingen.de

3 Biberach Christian Schlecht

Geschäftsstelle der Dekanate Biberach und 
Saulgau
Kolpingstr. 43
88400 Biberach 07351 8095-400 christian.schlecht@drs.de dekanat.biberach@drs.de

4 Böblingen Wolfgang Hensel

Dekanatsgeschäftsstelle Böblingen
Sindelfinger Str. 16
71032 Böblingen 07031 660711 wolfgang.hensel@drs.de kirchebb@drs.de

5 Calw N.N.

Katholisches Dekanat Calw
Bozener Str. 40/1
75365 Calw 07051 70338 dekanat.calw@drs.de

Ehingen-Ulm Maria Grüner

Katholisches Dekanat Ehingen-Ulm
Olgastr. 137
89073 Ulm

0731 92060-13
Mobil: 0176 55079323 maria.gruener@drs.de dekanat.eu@drs.de

7 Esslingen-Nürtingen Thomas Hermann
Pfarramt Maria Hilfe der Christen Schillerstraße 4 
72631 Aichtal 07127 56193 Thomas.Hermann@drs.de dekanat.esslingen-nuertingen@drs.de

8 Freudenstadt Nicole Uhde

Katholisches Dekanat Freudenstadt
Marktplatz 27
72160 Horb 07451 7192 nicole.uhde@drs.de dekanat.freudenstadt@drs.de

9 Friedrichshafen Stefanie Teufel

Dekanatsgeschäftsstelle Friedrichshafen
Katharinenstr. 16
88045 Friedrichshafen 07541 3786074 stefanie.teufel@drs.de dekanat.friedrichshafen@drs.de

10 Göppingen-Geislingen Simone Jäger

Dekanatsgeschäftsstelle Göppingen-Geislingen
Ziegelstr. 14
73033 Geislingen 07161 96336-10 simone.jaeger@drs.de dekanat.gp-gs@drs.de

11 Heidenheim Gabriele Kraatz 

Katholisches Dekanat Heidenheim
Geschäftsstelle
Schnaitheimer Str. 19
89520 Heidenheim 07321 9315-51 Gabriele.Kraatz@drs.de dekanat.heidenheim@drs.de

12 Heilbronn-Neckarsulm Lioba Diepgen

Kath. Dekanat Heilbronn-Neckarsulm
Geschäftsstelle Heinrich-Fries-Haus
Bahnhofstr. 13
74072 Heilbronn 07131 741-1116 Lioba.Diepgen@drs.de kathdekanat.hn@drs.de

13 Hohenlohe Thomas Böhm

Dekanatsgeschäftsstelle Hohenlohe
Amrichshäuser Str. 36
74653 Künzelsau 07940 935180 Thomas.Boehm@drs.de KathDekanat.Hohenlohe@drs.de

14 Ludwigsburg Anne Braun

Dekanatsgeschäftsstelle Ludwigsburg
Bischof-Sproll-Haus
Schorndorfer Str.31
71638 Ludwigsburg 07141 9618-12 Anne.Braun@drs.de dekanat.ludwigsburg@drs.de

15 Mergentheim Jonatan Burger

Dekanatsgeschäftsstelle Mergentheim
Bahnhofplatz 3
97980 Bad Mergentheim 07931 9892-11 Jonatan.Burger@drs.de info@kathdekanat-mgh.de

16 Mühlacker N.N.

Katholisches Dekanat Mühlacker
Zeppelinstr. 29
75417 Mühlacker 07041 9565-0 KathDekanat.Muehlacker@drs.de

17 Ostalb Romanus Kreilinger

Dekanatsgeschäftsstelle Ostalb
Weidenfelder Str. 12
73430 Aalen 07361 59019 romanus.kreilinger@drs.de KathDekanat.Ostalb@drs.de

18 Rems-Murr Marcel Dagenbach

Dekanatsgeschäftsstelle Rems-Murr
Ludwigsburger Str. 3
71332 Waiblingen 07151 9596712 Marcel.Dagenbach@drs.de dekanat.rems-murr@drs.de

19 Reutlingen-Zwiefalten Clemens Dietz

Dekanatsgeschäftsstelle Reutlingen
Schulstr. 28
72764 Reutlingen 07171 14484-11 Clemens.Dietz@drs.de DekGesch.RT@drs.de

20 Rottenburg Martin Hüttl

Geschäftsstelle Kath. Dekanat Rottenburg
Schulergasse 1
72108 Rottenburg 07472 9380-12 martin.huettl@drs.de Dekanat.Rottenburg@drs.de

21 Rottweil Jens Wöhrle

Dekanatsgeschäftsstelle Rottweil
Königsstr. 47
78628 Rottweil 0741 246-120 Jens.Woehrle@drs.de dekanat.rottweil@drs.de

22 Saulgau Christian Schlecht

Geschäftsstelle der Dekanate Biberach und 
Saulgau
Kolpingstr. 43
88400 Biberach 07351 8095-400 christian.schlecht@drs.de dekanat.biberach@drs.de

23 Schwäbisch Hall Utta Hahn

Dekanatsgeschäftsstelle Schwäbisch Hall
Kurzer Graben 7/4
74523 Schwäbisch Hall

0791 9310881
0152 55638064 utta.hahn@drs.de dekanat.schwaebischhall@drs.de

24 Stuttgart Angela Schmid

Katholisches Stadtdekanat
Geschäftsstelle
Königsstr. 7
70173 Stuttgart 0711 70 50-313 Angela.Schmid@drs.de stadtdekanat.stuttgart@drs.de

25 Tuttlingen-Spaichingen Hans-Peter Mattes

Dekanatsgeschäftsstelle
Uhlandstr. 3
78532 Tuttlingen  07461 96598010

hans-peter.mattes@drs.de
dgs.tut@drs.de
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